
DUBENDUBEN
1. Tvoření s rodiči 

V měsíci dubnu se naše mateřská školka proměnila v dílnu plnou
kreativního tvoření. V úterý 2. dubna jsme společně s rodiči
uspořádali tvořivý den, během kterého si děti spolu se svými

nejbližšími vyráběly jarní kvítí z krepového papíru. Společnými
silami jsme tvořili barevné papírové květiny, které zejména maminky
moc potěšily. Atmosféra byla plná radosti a tvořivého nadšení. Děti si

velmi užily čas strávený se svými rodiči a výsledkem byly krásné
výtvory, které si odnesly domů.

2. Vystoupení dětí před Baráčníky 
Dne 11. dubna měly naše děti příležitost předvést své dovednosti a
nadání před místním spolkem Baráčníků. Děti si připravily pestrý

program plný písniček a tanečků, které nácvikem pilně
zdokonalovaly několik týdnů. Představení se konalo v naší třídě

Slůňat a sklidilo velký úspěch. Děti byly odměněny nejen potleskem,
ale i drobnými sladkostmi, které jim Baráčníci s radostí předali. Bylo

krásné vidět, jak jsou děti hrdé na své vystoupení a jakou radost
přináší svým blízkým.

3. Projekt dětí na téma Den Země 
Naše školka nezapomíná ani na významné události, jako je Den

Země, který jsme oslavili 22. dubna. V rámci tohoto dne děti zapojily
do projektu zaměřeného na ochranu přírody a udržitelnost. Společně
jsme si povídali o důležitosti třídění odpadu, šetření vodou a energií
a péči o naše životní prostředí. Děti pak tvořily velkou koláž planety

Země, kterou jsme vystavili nad schody u naší třídy. 
Dubnové aktivity byly nejen zábavné, ale také poučné. Děti se naučily

mnoho nového, rozvíjely své dovednosti a strávily příjemné chvíle s
rodinou i kamarády. Těšíme se na další společné zážitky.



Tvoření s rodiči



Baráčníci



Den Země


